Largo Royal Clima TexHu4eckue XapaKTepuCTUKN (e )

MOBWJ1bHDbIE
KOHOVMUNNOHEPDI
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ABTOMATUYECKUE
3HEPro- 3 PEXXUMA FOPU30HTA/BHBIE 3NEKTPOHHOE

IPDPEKTUBHOCTb PABOThI YKA/MHO3U YMNPAB/EHUE

CLASS

Cynepcwuna

MobunbHble koHAuuMoHepbl cepun LARGO ABAAHOTCA MOLLHOM anbTepHATMBOW a/fibTEPHATMBOW CRAUT-
cucTemMam 1 No3BO/IAKOT PeLlaTb BONpoc KOHAULMOHMPOBAHUA BO34yXa, KOr4a HeT BO3SMOXXHOCTU YCTAaHOBKU
BHewHero bnoka, nnbo HeT BpemeHn Ha MOHTaXX. lNoOBLILLEHHAA NPOM3BOAMTENBHOCTL NO3BO/AET buicTpo
co34aTb KOM(OPTHLIN KAMMAT Aa)ke B bonbLLIOM noMeLLeHnn.



https://mypassage.ru/

OHeprosgeKTMBHOCTL
CLASS

Tanmep

MapameTtp / Mogens

ABTOMaTM4HeECKME
ropmn3oHTanbHbIe
>Kank3n

A S B Y

PycuvdmumpoBaHHbIi
nynsT

RM-L51CN-E

HanpsykeHve 3nekTponutanus, B/ d / Ty,

Knacc 3HeproadekTMBHOCTH
npDMBBOAMTEanOCTb, KBT

Motpebnsemana moLHOCTL, BT

OxnaxkaeHne

Pabouwnin Tok, A
YpoBeHsb Lwyma, A65(A)
Pacxoa Bo3ayxa, m?/4y
CreneHb 3aluThbl
Knacc 3awmtbl
Pa3wvepsl (LLXBXI), MM
Bec HeTTO, Kr
MoaknHoYeHne K cetu
AvameTp ropoLunanra, Mm
AnvHa rodppoLunarra, mm
BbibpocHoi naTpybok, Mm
Cunoson kabens, Mm?

ABTOMAT 3aLunThI, A

5.1
1750
76
50/53/56
450
IP20
| knacc
365x775x568
40
B PO3ETKY
150

1500

220-240/1/50

3 cKkopocTn
BEHTUNATOPA

Habop akceccyapoB
B KOMMEKTE

RM-LE60CN-E

6,0
2300
10
50/53/56
450
1P20
| knacc
365x775x568
40
B PO3eTKY
150

1500

16

npDMBBOAMTEI’Ih ocTaensiet 3a cobon NMpaBo NSMEHATbL TEXHUYECKNE XapaKTepUcTukn MBAEnMﬁ C uenbH yny4ylieHua KadyecTsa

6e3 yBeaomnexus nokynartenem.
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